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Medicin – Registrer organisation, som FMK ansvarlig  

FMK har gjort det muligt, at man kan registrere en eller flere organisation(-er), som FMK ansvarlig på en 

borger.  

Det er muligt i Nexus at registrere en organisation på FMK, når borgeren tilknyttes FMK første gang samt på 

borgere, der allerede er tilknyttet FMK.  

En medarbejder kan kun registrere den organisation(er) på FMK, som de selv er en del af.  

Når en ny borger tilknyttes FMK, tjekker Nexus hvilken organisation(er) borgeren og medarbejderen har 

tilfælles. I en pop op vises hvilken organisation(er) det er muligt at registrere på FMK.    

 

Hvis der er flere sammenfaldne organisationer, så kan medarbejderen i pop op’en vælge hvilken 

organisation, der skal registreres på FMK, som medicinansvarlig.  

Når borgeren er tilknyttet FMK, vil den tilknyttede organisation blive vist på medicilisten.  

 

 

Hvis en borger allerede er tilknyttet FMK, er det muligt at tilføje en organisation på FMK ved at vælge 

’Tilføj din organisation på FMK’ i FMK knappens rullemenu.  

 

 

Det er muligt at registrere mere end én organisation på FMK f.eks. hvis både Hjemmeplejen og Sygeplejen 

er ansvarlige for at synkronisere borgerens medicin med FMK, så vil det give mening at registrere begge 

organisationer på FMK, således at det også bliver synligt for andre, hvem der er ansvarlig for FMK-

opdateringer på borgeren. Alle registrerede organisationer vil blive vist på medicinlisten: 
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Fjern registrering af organisation på FMK 

Hvis der er registreret mere end én organisation som FMK ansvarlig på borgeren f.eks. Hjemmeplejedistrikt 

og Sygeplejen, og den ene organisation ikke længere er FMK ansvarlig, er det muligt at fjerne denne 

organisation ved at klikke på ’Fjern organisation på FMK’.  

 

Medarbejderen kun kan fjerne FMK tilknytningen på de borgere, hvor de er en del af den FMK registrerede 

organisation 

Er der kun én organisation registreret på borgeren kan denne ikke fjernes, da der som minimum 

skal   være registreret én organisation på FMK. 

 

Oplysning om eksterne     organisationer/en anden kommune: 

Når FMK er opdateret på borgeren, vil det fremgå af medicinlisten, hvis der er eksterne  organisationer/ 

en anden kommune, der også er registreret på FMK: 

                                       

Medicin – FMK-beskeder:  

  

 


